

از سوی استاندار کرمان؛ سرپرست جدید فرمانداری سیرجان منصوب شد

گروه جامعه - شامگاه یکشنبه، هشتم اردیبهشتماه جاری، با صدور حکمی از سوی محمد جواد فدایی، استاندار کرمان، حجت‌الاسلام محمد محمودآبادی به عنوان سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان سیرجان منصوب شد. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، این انتصاب در پی استعفاي منصورمکی آبادی فرماندار سابق سیرجان و موافقت استاندار کرمان با استعفاي وی صورت پذیرفت.

محمودآبادی پیش از این به عنوان مدیرکل حوزه استاندار مشغول فعالیت بود. وی در کارنامه‌ی خود، سابقه‌ی مدیرکل سازمان اسناد و کتابخانه ملی در کرمان و معاونت ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان و کرمان را نیز دارد.

نماینده بيم در مجلس:

قيمت خرما در بازار واقعي نيست

گروه اقتصادی - نماینده مردم بوم، ریگان، فهرج و ترمشیر در مجلس شورای اسلامی گفت: «در حال حاضر با توجه به صادرات خرماي درجه دو و سه توليدي کشور، عرضه‌ی این محصول به بازار کاهش پیدا کرده است».

به گزارش خیرگزاری خانه ملت، حبیب‌الله نیکزادی‌نایب در خصوص دلایل افزایش قیمت خرما طی ماه‌های اخیر، اظهار کرد: «قیمت همواره تابعی از عرضه و تقاضا است و هر زمان محصولی عرضه می‌کند، عضو کمیسیون کشاورزی قیمت آن افزایش پیدا می‌کند». عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان این‌که در حال حاضر با توجه به صادرات خرماي درجه دو و سه توليدي کشور عرضه این محصول به بازار کاهش پیدا کرده است، بیان کرد: «هموز نتولاستایم راه‌کاری برای توسعه‌ی صنایع جانبی خرما ایجاد کنیم به همین دلیل خرماي درجه دو و سه کشور صحرایی می‌شود و تبدیل به مواد غذایی دیگر از جمله خمیر، کسرو، سرکه کمپوت می‌شود». نیکزادی‌نایب با تاکید بر این‌که عمده‌ی خرماهای تولیدی کشور در داخل به صورت ساده‌خوری مصرف می‌شود، ادامه داد: «قیمت خرما در بازار واقعي نیست و بخش عمده‌ی آن حیاب است، هرچند قیمت این محصول در گذشته نیز غیرواقعي و بسیار پایین بود».

شرکت توزیع نیروی برق شمال انجام می‌شود؛

طرح کلینیک مدیریت با هدف ارتقاء بهره‌وری

گروه اطلاع‌رسانی - منصور سالاری مدیر امور کارکنان شرکت نیروی برق شمال استان کرمان، با بیان این‌که طرح کلینیک مدیریت با هدف ارتقاء بهره‌وری و نیروی انسانی کارآمد انجام می‌شود اظهار کرد: مدیران، یکی از موارد حیاتی برای ارتقاء موفقیت هرچه فراتر یک سازمان به منظور فراهم کردن رضایت مشتریان به حساب می‌آیند.

به گزارش روابط عمومی، سالاری افزود: با عنایت به این‌که شرکت توزیع برق یک مجموعه خدمات‌رسانی می‌باشد، شایسته است تا تکریم ارباب رجوع در اولویت کار مدیران سازمان واقع شود. سالاری گفت: به منظور گزینش شایسته در سیستم اداری نیاز است تا چرخش شغلی مدیران انجام بگیرد. وی افزود: به همین منظور طرح کلینیک مدیریت حسب دستور مدیریت عامل با حضور نماینده شرکت توابیر و مشاوران کلینیک مدیریت و با برنامه‌ریزی دفتر معاونت منابع انسانی ارزیابی مدیران به مدت یک هفته از تاریخ ۲۸ فروردین ماه لغایت ۵ اردیبهشت ماه انجام شد.

در شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان؛ اپلیکیشن موبایل خدمات مشترکین راه‌اندازی شد

گروه اطلاع‌رسانی - مشترکین شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، می‌توانند برای نصب اپلیکیشن موبایل خدمات مشترکین از طریق پورتال این شرکت به آدرس sked.co.ir یا مراجعه به مدیریت برق شهرستان خود اقدام نمایند. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، شیرزاد معاون فروش و خدمات مشترکین با بیان مطلب بالا در خصوص ساخت اپلیکیشن موبایل مشترکین بیان کرد: این اپلیکیشن با امکانات مشاهده اطلاعات اشتعاب، سوابق مصرف و سوابق پرداخت، دریافت قبضی المثنی و پرداخت صورتحساب، دریافت قبض تسویه حساب، احراز هویت مأمورین با استفاده از کد ملی مأمور، ویرایش اطلاعات شامل موبایل و کد پستی، ثبت شماره ویرایش جهت اطلاع رسانی، ثبت نظرات، پیشنهادات و اعلام برق غیرمجاز، ارائه خدمات شامل فروش اشتعاب و خدمات پس از فروش، دریافت اطلاعات خاموشی‌ها، مشاهده اخبار و... راه‌اندازی شده است. شیرزاد خاطرنشان کرد: این شرکت قصد دارد کلیه خدماتی که تا کنون به صورت حضوری و یا کاغذی انجام می‌گردیده است را به صورت غیرحضوری در اختیار مشترکین قرار دهد.

طی آیین ویژه‌ای در دانشگاه شهید باهنر کرمان انجام شد؛

تجلیل از برگزیدگان چهاردهمین دوره جایزه افضل‌ی‌پور



به گزارش خبرنگار استقامت در این مراسم که با حضور جمعی از اساتید، هنرمندان، مسئولین، دانشجویان و اصحاب رسانه برگزار شد از منتخب چهاردهمین دوره جایزه افضل‌ی‌پور، دو برگزیده چهارمین دوره جایزه ایمن هنری صبا، منتخب چهارمین دوره جایزه کارآفرین برتر استان کرمان، برگزیده‌های هشتمین دوره جایزه علی افضل‌ی‌پور، دومین دوره جایزه دانشجوی برتر دوره تحصیلات تکمیلی و نیز دومین دوره جایزه کارمند نمونه دانشگاه تجلیل شد.

گسترش فرهنگ نیکوکاری و بهتر از دیروز شدن

در ابتدای این مراسم دکتر محمدعلی طاهر رئیس دانشگاه شهید باهنر کرمان با بیان این‌که از زمان اهدای جایزه افضل‌ی‌پور تاکنون ۱۶ سال گذشته است، گفت: «فکر اولیه‌ی اهدای جایزه در جمعی کوچک و صمیمی که در میان آن‌ها مرحوم خاتم فخره صبا، آقای دکتر میرزایی رئیس اسبق دانشگاه و آقای دکتر مطغولی حضور داشتند، مطرح شد». وی ادامه داد: «جایزه افضل‌ی‌پور که به پاس نام و یاد و خدمت موسس دانشگاه در کرمان بنیان نهاده شده مثل خود دانشگاه محدود به شکل اولیه‌اش نبود و به سرعت رشد کرد و رشته‌های مختلف علمی را در بر گرفت».

طاهر اظهار کرد: «در کنار جایزه اصلی، جایزه‌های معتبر دیگری در دانشگاه شکل گرفت که از جمله‌ی آن‌ها می‌توان به جایزه ایمن هنری صبا، جایزه کارآفرین برتر، جایزه کارمند برگزیده دانشگاه و جایزه دکتر علی افضل‌ی‌پور اشاره کرد».

وی با بیان این‌که هر توسعه‌ای در حوزه کیفیت و کمیت بخش‌های مختلف داناوی و اجرایی و فضاهای دانشگاه بوجود می‌آید در وهله اول مرهون پیشی‌وسیع و آینده‌نگری دقیق زنده‌یاد افضل‌ی‌پور است، افزود: «مرحوم افضل‌ی‌پور با پیشی زرف تحولات کشور را حداقل ۵۰۰ سال بعد از زندگی خود به روشنی می‌دید و از این‌رو در پی تاسیس دانشگاهی بود که بتواند هر نوع گسترش فیزیکی را پذیرا باشد و در سایه‌ی این نگاه بود که دانشگاه کرمان در زمینی با وسعت پنج میلیون مترمربع بنا نهاده شد».

رئیس دانشگاه باهنر کرمان در ادامه اشاره به اهمیت جایزه افضل‌ی‌پور بیان کرد: «اهدای این جایزه ضمن تکریم و بزرگداشت مقام والای افضل‌ی‌پور و صبا و دیگر بنیان این جواز، به نوبه‌ی خود نوعی فرهنگ‌سازی است، فرهنگ ایثار، تلاش، رقابت، نیکوکاری، انسان‌دوستی و هر روز بهتر از دیروز شدن».

وی ادامه داد: «از سوی دیگر معرفی و بزرگداشت شخصیت‌های مهم و تاثیرگذار محافل دانشگاهی و علمی در این مراسم زمینه‌ای فراهم می‌شود که جامعه به نتایجان و مقناخر علمی بیشتر بیندیشند و آن‌ها را راجع بنهند».

طاهر بیان کرد: «همچنین اهدای جوازی سبب ترویج و گسترش فرهنگ سخت‌کوشی و دانش‌اندوزی در نسل جوان می‌شود و آن‌ها را در مسیری قرار می‌دهد که پایان آن پرورش انسان‌های مفید باشد».

دانشگاه شهید باهنر کرمان متفخر است در راه اندازی چنین جوازی و فرهنگ غمیعی در شمار دانشگاه‌های پیشرو در کشور است.

امیدوارم این پیشگامی در تمام زمینه‌ها پیوسته نصیب این دانشگاه باشد».

جایزه‌ای به پاس شخصیت و صداقت علمی

منتخب چهاردهمین دوره جایزه افضل‌ی‌پور، دکتر افشانه صفوی استاد شیمی دانشگاه سیرجان و پژوهشگر برتر کشور بود. دکتر نوروزیان در معرفی شخصیت این دانشمند بزرگ با بیان این‌که مایه‌ی افتخار ما و جامعه‌ی شیمی کشور است که امروز شاهد اهدای جایزه افضل‌ی‌پور در چهاردهمین دوره اهدای این جایزه به چهره‌ی ماندگار کشور و استاد فرهیخته هستیم، گفت: «این جایزه نه تنها به پاس قدرانی از تلاش‌های

را با تمام مشکلات تا امروز که در استانه‌ی ۹۰ سالگی هستند با انرژی روحی و روانی فوق‌العاده‌ی که دارند ادامه داده‌اند».

وی اظهار کرد: «پدر دکتر ارجمند، مرحوم حاج محمد ارجمند در آن زمان به دلیل امکانات پایین درمانی در کرمان تصمیم می‌گیرند یک بیمارستان خوب برای شهر بسازند و با توجه به شرایط اقتصادی آن زمان، این بیمارستان را خیریه قرار می‌دهند و برای آن پشتوانه‌ی مالی قرار دادند. کار ساخت بیمارستان تا سال ۱۳۳۲ تمام می‌شود و در همان سال‌ها شروع به کار می‌کند».

تیریزچی خاطرنشان کرد: «دکتر منوچهر ارجمند در سال ۱۳۰۹ در کرمان متولد شدند و بعد از سپری کردن تحصیلات ابتدایی و متوسطه در کرمان به خواست پدر برای تحصیل در رشته پزشکی به آمریکا سفر می‌کنند، علوم پایه‌ی پزشکی را در آن‌جا فرا می‌گیرند و بعد هفت سال در سونیس دوره‌ی پزشکی عمومی را می‌گذرانند و جواز طبابت در سونیس را دریافت می‌کنند».

وی ادامه داد: «دکتر ارجمند پس از آن، برای گذراندن دوره‌ی تخصص مجدداً به آمریکا برمی‌گردد و تا سال ۱۳۴۸ تحصیلات خود در رشته‌ی جراحی زنان و زایمان تمام می‌کند و موفق می‌شود جواز کار در آمریکا را کسب کند».

این پزشک کرمانی اظهار کرد: «دکتر ارجمند هشتان سال به کرمان برمی‌گردد و احداث ساختمان جدید بیمارستان را شروع می‌کند و در سال ۵۲ یک بخش جدید و بزرگ‌تر با ۵۰ تخت به بیمارستان قدیم اضافه می‌کند». وی افزود: «در سال ۷۳ نیز بخش‌های دندانپزشکی و فیزیوتراپی را تاسیس می‌کنند و سال گذشته نیز یک واحد بسیار مدرن را با ۳۰ تخت به مجموعه‌ی بیمارستان اضافه می‌کنند. بیمارستان ارجمند طی این سال‌ها از ۲۰ بستر در سال ۴۸ به ۱۵۰ بستر رسیده است».

وی در ادامه با بیان این‌که متأسفانه آن‌قدر که در علوم پیشرفت داشته‌ایم در معیاری پیشرفت نگریدیم، گفت: «دکتر ارجمند که در آمریکا تحصیل کرده، امروز و در این سن

سال، هر روز ساعت شش صبح در اتاق مریض را باز می‌کنند، سلام و احوال‌پرسی می‌کنند، لیخند می‌زند و می‌گویند ان‌الله شفا باشد و نگاه می‌کنند که اتاق تمیز و در شان نام بیمارستان ارجمند باشد، او تمام اتاق‌ها را سرکشی می‌کند اما در همین حال بی‌سری از شاگردان من و یا اساتید، اگر از آن‌ها وقت بخواهی سه ماه دیگر و یا ۶ ماه دیگر نوبت می‌دهند».

تیریزچی اظهار کرد: «با کتاب نمی‌توان اخلاق پزشکی را درس داد. ما از این نتایجان داریم و باید از دانشجویان بخواهیم بروند آن‌ها را از نزدیک ببینند که چطور کار می‌کنند و برنامه‌ی کاری آن‌ها چه شکل است تا یاد بگیرند».

در ادامه از دانشجویان برگزیده و کارمند نمونه دانشگاه به شرح زیر تقدیر به عمل آمد.

منتخب دومین دوره کارمند برگزیده دانشگاه:

یدالله کالی‌زاده

برگزیده دانشگاه شهیدباهنر کرمان (دوره دکتری):

نجمه منصور، رشته علوم کامپیوتر/ متین تقی‌زاده، رشته تاتوشیمی / امین قاشمی‌نژاد، رشته اقتصاد / حمیدرضا باقری، رشته مهندسی شیمی.

منتخبین دومین دوره دانشجویان برتر علمی دوره کارشناسی:

میرزا محمد موسوی رمضان‌زاده، کارشناسی رشته علوم قرآن و حدیث / نازنین امیری‌نژاد، کارشناسی رشته زیست شناسی - علوم گیاهی / محمدمهدی بدیعی، کارشناسی رشته مهندسی مکانیک.

منتخبین دریافت هشتمین دوره جایزه علی افضل‌ی‌پور:

علی‌اصغر جلالی کهنوج، کارشناسی رشته موشجر ارجمند کرمانی، برگزیده چهارمین دوره جایزه کارآفرین برتر استان کرمان بود. دکتر تیریزچی که برای معرفی این شخصیت علمی استان پیش‌تر ترمین قرار گرفته بود با اشاره به فعالیت‌های دکتر ارجمند، گفت: «دکتر ارجمند ۵۰ سال تمام بدون هیچ چشم‌انداز اقتصادی، راه و نیت پدرشان که صرفاً خدمت به جامعه بود

می‌وقفه‌ی ایشان در زمینه‌های علمی کشور بلکه به دلیل خضوع، افتادگی، شخصیت و صداقت علمی ایشان، به ایشان اهدا می‌شود». وی افزود: «دلسوزی، تلاش و کوشش زایدالوصف سرکار خاتم دکتر صفوی در تعلیم و تربیت و انتقال تجربیات ارزشمند در کنار برقراری رابطه‌ی صمیمی با دانشجویان و همکاران خود و ایجا فضای دلنشین برای کسب علم و پیشبرد مرزهای دانش قابل ستایش است».

نوروزیان در ادامه به برخی فعالیت‌های علمی و جوازی و مدارج دکتر صفوی اشاره کرد. گفتنی است دکتر افشانه صفوی که متولد شیراز است، تحصیلات کارشناسی خود را سال ۱۳۵۵ در رشته‌ی شیمی در دانشگاه شیراز به اتمام رساند و پس از آن دوره‌ی کارشناسی ارشد را در سال ۱۳۵۷ و دوره‌ی دکتری را در سال ۱۳۶۰ در دانشگاه بیرمکنام انگلستان به پایان برد، و به عنوان نخستین زن ایرانی در علوم پایه به رتبه‌ی استادی رسید. وی استاد‌تمام علم شیمی دانشگاه شیراز است و بیش از ۲۷۰ مقاله در مجلات علمی معتبر بین‌المللی منتشر کرده و ۲۵۰ مقاله در کنفرانس‌های داخلی و خارجی نیز ارائه داده است. او همچنین راهنمایی و سرپرستی ۴۱ رساله دکتری و ۵۵ پایان‌نامه کارشناسی ارشد و سرپرستی ۶ پروژه فوق دکتری را در کارنامه‌ی خود دارد. دکتر صفوی تا کنون ده‌ها جایزه ملی و بین‌المللی دریافت کرده است.

اهدای جایزه صبا به استاد نی‌نواری ایران

حسن ناهید، استاد نی‌نواری کشور دیگر برگزیده چهارمین دوره جایزه ایمن هنری صبا بود که در این مراسم مورد تقدیر قرار گرفت.

ناهید در سخنانی با اشاره به زندگی هنری خود گفت: «خاطره‌ی زیادی از دوران کودکی خود در کرمان ندارم زیرا زمانی که چهار ساله بودم به دلیل شغل پدرم که ارتشی بود به شیراز منتقل شدیم و تا سن ۱۷ سالگی که به تهران رفتم درشیراز ساکن بودم». وی افزود: «بعد از ورود به تهران با مرحوم مهدی کمالیان آشنا شدم که استاد سه‌تار و سازنده‌ی ماهر سه‌تار بودند، ایشان برای اوختن تن من را به استاد حسین دهلوی، رئیس هنرستان موسیقی و رهبر ارکستر صبا معرفی کردند».

ناهید خاطرنشان کرد: «بعد از اوختن تن، استاد دهلوی من را به مرحوم نصرالله گلپایگانی معرفی کردند که ارکستر سازهای ملی را رهبری می‌کردند و من آن‌جا به عنوان نوازنده انتخاب شدم».

استاد نی‌نواری کشور با اشاره به فعالیتش در ۱۳ ارکستر، گفت: «طی این مدت در سه دانشگاه نیز تدریس داشتم و چند کلاس خصوصی هم داشتم که به دلیل سکنه، پزشک کار کردن را برای من منع کرد و الان فقط یک کلاس دارم، گاهی اوقات داور جشنواره فجر و یا استاد راهنمای دانشجویان متعلق کارشناسی ارشد هستم».

ناهید در ادامه با اشاره به فخره صبا، همسر مهندس افضل‌ی‌پور و همسرشان بانو فخره صبا است». وی گفت: «خدمات این بزرگواران که مجموعه‌ی تمام خصوصیات اخلاقی و انسانی بودند باعث ایجاد الگویی بود که هرگز در تاریخ کرمان و ایران فراموش‌شدنی نیست». صفوی بیان کرد: «سپار خرسندم که مسئولین استان و دانشگاه کار این بزرگواران را ارج می‌نهند و یاد و خاطره‌ی آن‌ها را زنده نگه می‌دارند». وی سپس به ارائه گزارشی در خصوص پژوهش و جالش‌ها و راهکارهای آن در ایران پرداخت.

تجلیل از میراث‌دار غزل فارسی

محمدعلی بهمنی استاد غزل‌سرای کشور یکی از برگزیدگان چهارمین دوره جایزه ایمن هنری صبا بود که در این مراسم از وی تجلیل شد. دکتر حامد حسینی‌خانی، در معرفی این شخصیت ادبی، گفت: «استاد محمدعلی بهمنی در سال ۱۳۲۱ متولد شدند و بیشتر دوران زندگی ایشان در کنار دریا و بندر سیری شد و حضور ایشان در بندر و جنوب کشور سبب شد تا در طول سال‌ها آن جغرافیای و اقلیم پایگاه و قطب شعر امروز باشد». وی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در کرمان: چارچوب دولت الکترونیک را تا پایان برنامه محقق می‌کنیم

گروه جامعه - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: «چالش‌ها و مسائلی در راه توسعه دولت الکترونیک داریم اما تکیه بر فرمان رهبری در مورد پیشرفت و گسترش دولت الکترونیک، بهترین پشتوانه‌ی ما به لحاظ قانونی و انگیزه‌ای است که دولت الکترونیک در استان‌ها پیش رود».

به گزارش فارس، محمدجواد آذری‌جهرمی روز پنجشنبه در شورای سلامت استان در محل سالن پیامبر اعظم (ص) استانداری کرمان اظهار کرد: «سامانه‌ی نسخه‌ی الکترونیک که در استان کرمان اجرایی شده نشان می‌دهد که عزم جدی در این زمینه بوده و ارزشمند است».

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: «از استانداری کرمان درخواست چشم‌بیننده».

وی با بیان این‌که اکنون ۸۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار چهار خدمت الکترونیکی پایه در آن‌ها محقق شده است، گفت: «مشکل اصلی توسعه‌ی دولت الکترونیک، اتصال و نرم‌افزار نیست، بلکه اراده و هماهنگی است».

آذری‌جهرمی بیان کرد: «چارچوب دولت الکترونیک را تا پایان برنامه در کشور محقق خواهیم کرد، این سیستم باید یکپارچه شود، دولت الکترونیک را باید در عمل مردم به چشم ببینند».

شهباز حسن‌پور:

حزب مستقلین عملگرا تاسیس می‌کنم

بزرگاری انتخابات داخلی و تعیین ارکان و تدوین اساس‌نامه آغاز خواهد شد».

وی افزود: «ما نیاز داریم در انتخابات مجلس آینده نیز لیست فراخانه‌ی از افراد شایسته، توانمند و صاحب فکر اصولگرایان را در خود جای می‌دهد. به گزارش خیرگزاری خانه ملت، شهباز حسن‌پور اظهار کرد: «با توجه به ناراضی‌هایی که امروز مردم از برخی چهره‌های تندروی سیاسی در طیف‌های موجود دارند و بر اساس تجربه‌ی ۴۰ ساله‌ی کاری خود تصمیم گرفتیم ضمن مشورت با جمعی از بزرگان، حزبی را با عنوان «مستقلین عمل‌گرا» تاسیس کنیم».

وی ادامه داد: «این حزب شامل همه‌ی کسانی خواهد بود که در چارچوب نظام مقدس جمهوری اسلامی فعالیت می‌کنند و منعی برای حضور هیچ‌کس وجود ندارد». عضو فراکسیون مستقلین مجلس با بیان این‌که درخواست اولیه‌ی تاسیس حزب تقدیم وزارت کشور شده، یادآور شد: «فعالیت رسمی این حزب پس از تاسیس رسمی آن و رابطه هستیم».

مدیر کل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان:

تأمین امنیت تنها وظیفه‌ دستگاه‌های امنیتی و نظامی نیست

استان کرمان بر مبنای پیش‌بینی، پیشگیری، هم‌راه‌سازی و مسئول‌سازی دستگاه‌های مختلف جهت ایجاد نظم و امنیت در استان برگزار شده است».

وی افزود: «استفط عمومی این است که امنیت فقط به حوزه‌های نظامی و امنیتی بستگی دارد؛ در حالی که همه دستگاه‌ها، نهادهای مردم در امنیت نقش دارند و در این رابطه مسئول‌سازی و هم‌راه‌سازی از راهبردهای اصلی ما در استان کرمان است». همای‌راد گفت: «به‌عنوان نمونه در استان کرمان پس از بروز اعتصابات است تجمع غیرقانونی شکل گیرد، به جای اینکه نیروهای نظامی، یگان ویژه، یگان امداد و ... در صحنه حاضر شوند، در صورتی‌که ابتدا مدیران دستگاه‌های اجرایی مربوطه در بین معترضین حضور یافته و به درخواست‌های آنها رسیدگی می‌کنند. بر همین اساس، طی پنج سال گذشته، حتی یک مورد برخورد فیزیکی قهری صورت نگرفته است».

مدیرکل محیط زیست استان کرمان خبر داد

خروج کک‌سازی‌های زرنند از لیست صنایع آلاینده

گروه جامعه - مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان گفت: «هو مجتمع کک‌سازی شهرستان زرنند هم اکنون در راستای استانداردهای محیط زیست در حال فعالیت هستند و در کنار این مهم انجام مسئولیت‌های اجتماعی را نیز تقبل کرده‌اند».

به گزارش ایرنا، مرجان شاکری با اشاره به وجود دو کارخانه‌ی کک‌سازی در حوالی شهر زرنند اظهار کرد: «این دو مجتمع در فهرست صنایع آلاینده‌ی محیط زیست قرار ندارند».

وی افزود: «هو مجتمع کک‌سازی شهرستان زرنند سال‌های گذشته در شمار صنایع آلاینده بودند اما بر اساس پیگیری‌های کارشناسان محیط زیست

پارامترهای خروجی گازهای خروجی این دو مجتمع به حد استاندارد رسیده و اکنون در لیست صنایع آلاینده قرار ندارند».

شاکری بیان کرد: «تمام تلاش اداره کل حفاظت محیط زیست در راستای حرکت صنایع به سمت صنعت سبز است و ما درصددیم اقداماتی انجام شود تا صنعت به محیط زیست آسیب نرساند».

وی ادامه داد: «هو مجتمع کک‌سازی زرنند در حال اجرای پروژه‌ی خاموش‌سازی کک به روش خشک هستند که این روش با عنوان سی‌پی کیو موجب کاهش آلاینده‌ی، تولید انرژی و برق می‌شود».